
AK Limburg 2025/2026  LG/LP

PERSOONLIJK

Luchtgeweer staand Heren Hoofdklasse
 *  1 Vermeeren, Joost             SV De Grensstreek - Belfeld            103,4 101,3  99,3 100,2 103,7  99,0    31  606,9 
    2 Cuijpers, Koen               SV De Grensstreek - Belfeld             98,2  97,0  98,3 101,1 100,9  98,5    29  594,0 

Luchtgeweer staand Heren A-klasse
 *  1 Wouters, Jeffrey             SV Doeltreffers - Landgraaf             96,5  89,0  99,5  93,4 100,0  93,5    14  571,9 
    2 van der Ven, Sjoerd          SV De Grensstreek - Belfeld             88,2  94,6  95,6  96,9  95,2  93,8    13  564,3 
    3 van Melick, Teun             SV De Scherpschutters - Melick          91,3  90,2  91,5  93,1  92,9  92,6    10  551,6 
    4 Vissers, Marco               SV De Grensstreek - Belfeld             90,2  90,9  89,7  91,8  91,3  93,6     6  547,5 

Luchtgeweer staand Heren B-klasse
 *  1 Driessen, Luc                SV Doeltreffers - Landgraaf             88,4  87,0  86,9  85,0  87,9  88,7     6  523,9 

Luchtgeweer staand Junioren-A Heren
 *  1 Gitmans, Joris               SV De Grensstreek - Belfeld             98,2  97,5 100,5  96,2  92,1  95,8    19  580,3 

Luchtgeweer staand Junioren-B Heren
 *  1 Blomen, Stijn                SV De Grensstreek - Belfeld             94,8  90,6  89,4  75,7     5  350,5 
 *  2 Killaars, Ties               SV De Grensstreek - Belfeld             84,1  85,7  90,0  88,9     2  348,7 
 *  3 Jeucken, Marvin              SV De Grensstreek - Belfeld             86,8  84,6  93,0  84,3     6  348,7 
    4 Vaegs, Matty                 SV De Grensstreek - Belfeld             89,8  69,9  79,2  76,5     1  315,4 

Luchtgeweer staand Dames Hoofdklasse
 *  1 Holthuijsen, Demi            SV De Grensstreek - Belfeld            102,6 103,5 104,7 103,2 101,7 100,2    39  615,9 
    2 Pluijmers, Roxanne           SV Doeltreffers - Landgraaf            104,6 102,9 101,8 102,1 101,7 101,9    42  615,0 

Luchtgeweer staand Dames A-klasse
 *  1 van Os, Jara                 SV De Leuker - Swalmen                  77,7  74,7  82,7  73,9  79,5  58,2     3  446,7
 BM 2 Aerts, Mylene                SV  Doelbewust - Uden                   92,9 100,3  93,1  99,4  98,7  96,9    19  581,3 

Luchtgeweer staand Junioren-A Dames
 *  1 Devananth, Janani            SV Doeltreffers - Landgraaf             87,0  96,6  89,7  89,7  85,3  91,7     8  540,0 

Luchtgeweer staand Junioren-B Dames
 *  1 Devananth, Kaviya            SV Doeltreffers - Landgraaf             96,2  96,6  94,6  91,8    12  379,2 



Luchtgeweer staand Junioren-C
 *  1 Weber, Rens                  SV De Grensstreek - Belfeld             80,1  88,1  84,2  89,3     4  341,7 

Luchtgeweer staand Veteranen Hoofdklasse
 *  1 van As, Erica                SV De Grensstreek - Belfeld            100,0  98,8 101,5  99,9    15  400,2 
    2 Smeets, Danny                SV De Grensstreek - Belfeld             93,1  92,8  91,8  94,8     3  372,5 

Luchtgeweer staand Veteranen A-klasse
 *  1 van As, Jos                  SV De Grensstreek - Belfeld             87,3  85,2  88,4  93,4     5  354,3 
    2 Willems, John                SV De Leuker - Swalmen                  81,3  79,3  83,3  82,8     1  326,7 
    3 Kuijpers, Hup                SV Doeltreffers - Landgraaf             83,6  75,6  78,8  87,6     2  325,6 

Luchtgeweer opgelegd Veteranen Hoofdklasse
 *  1 Tummers, Frank               SV De Leuker - Swalmen                 104,0 104,1 104,4 105,1    36  417,6 
 *  2 van Ass, Jan                 SV De Grensstreek - Belfeld            104,6 104,5 103,8 104,4    33  417,3 
 *  3 Hovelings, Marlies           SV De Scherpschutters - Melick         103,5 103,9 104,7 103,3    35  415,4 
    4 de Boer, Chris               SV De Grensstreek - Belfeld            102,8 103,9 103,6 104,3    30  414,6 
    5 Deelen, Cor                  De Flint - Belfeld                     104,2 104,6 103,5 102,3    32  414,6 
    6 Thijssen, Fred               SV De Grensstreek - Belfeld            103,8 101,8 103,6 105,2    32  414,4 
    7 Hunnekens, Jolanda           SV De Grensstreek - Belfeld            104,0 103,9 103,7 102,1    31  413,7 
    8 Wouters, Jos                 SV Limburg - Ulestraten                102,6 101,7 104,8 104,4    32  413,5 
    9 Zeegers, Jack                SV De Grensstreek - Belfeld            102,7 103,9 101,7 103,0    27  411,3 
   10 Pluijmers, Frans             SV De Grensstreek - Belfeld            102,6 101,8 102,3 103,4    26  410,1 
   11 Beerkens, Mepm               SV De Grensstreek - Belfeld            101,5  99,6 101,4 101,2    20  403,7 
   12 Meuwissen, Jo                SV De Leuker - Swalmen                  97,2  98,8  99,1  97,0    12  392,1 
   13 Hollegien, Anjo              SV De Leuker - Swalmen                  93,4  97,4  95,9  96,0     7  382,7
BM 14 Oegema, Jan                  HSV Hoogeveen                          101,0 100,7  99,8 102,8    23  404,3 

Luchtgeweer opgelegd Veteranen A-klasse
 *  1 Lamerigts, Jos               SV De Grensstreek - Belfeld            100,3  97,8 101,8 101,6    16  401,5 

Luchtgeweer opgelegd Veteranen B-klasse
 *  1 van de Port, M.              SV De Scherpschutters - Melick         102,0 100,6 101,6 102,6    23  406,8 
 *  2 Eggen, Jan                   SV De Grensstreek - Belfeld             99,0 102,0  99,0 100,0    17  400,0 
    3 Driessen, Cor                SV De Leuker - Swalmen                  96,3  98,2  97,0  97,7    12  389,2 
    4 ten Brink Frijns, Rita       SV Doeltreffers - Landgraaf             99,7  95,0  98,9  95,3    12  388,9 
    5 Hellenbrand, Nellie          SV Doeltreffers - Landgraaf             92,9  98,5  99,8  95,0    12  386,2 
    6 Boumans, Chris               SV Doeltreffers - Landgraaf             96,9  90,7  92,1  94,3    11  374,0 

Luchtgeweer opgelegd Junioren C-KLASSE



 *  1 Donders, Isa                 SV De Grensstreek - Belfeld             98,2  96,6  97,9  96,4    12  389,1 
 *  2 Schouenberg, Wesley          SV De Grensstreek - Belfeld             95,3  97,0  92,0  93,9    11  378,2 
 *  3 Blomen, Tibbe                SV De Grensstreek - Belfeld             83,2  81,4  88,2  88,4     5  341,2 

Luchtgeweer opgelegd Junioren-D-KLASSE
 *  1 Kurstjens, Bram              SV De Grensstreek - Belfeld            100,9  94,6  99,9  95,0    17  390,4 
 *  2 van Hees, Teun               SV De Grensstreek - Belfeld             96,1  90,8  93,9  99,6    11  380,4 
 *  3 Niessen, Cas                 SV De Grensstreek - Belfeld             91,8  92,9  90,6  90,7     3  366,0 
    4 van der Hoeven, Mees         SV De Grensstreek - Belfeld             81,6  82,8  85,3  79,4     2  329,1 
    5 Lagerwerf, Jasper            SV De Grensstreek - Belfeld             59,6  65,7  57,4  58,2        240,9 

Luchtgeweer opgelegd Senioren Zittend
 *  1 van Ass, Jan                 SV De Grensstreek - Belfeld            100,7 104,6 102,2 104,8    30  412,3 
    2 de Boer, Chris               SV De Grensstreek - Belfeld            103,5 102,9 102,4 102,5    23  411,3 
    3 Lamerigts, Jos               SV De Grensstreek - Belfeld            100,3  97,8 101,8 101,6    16  401,5 
    4 Barning, Ed                  SV Doeltreffers - Landgraaf             88,2  95,4  97,1  95,4     7  376,1

Luchtpistool Heren Hoofdklasse
 *  1 Beurskens, Wilbert           SV De Leuker - Swalmen                    95    93    94    91    96    89    13    558 
    2 H velings, Con               SV De Scherpschutters - Melick            92    90    89    92    91    89     5    543 
    3 Beeren, Dominic              SV De Leuker - Swalmen                    83    89    83    80    79    81     5    495 
    4 Haveman, R.                  SV De Leuker - Swalmen                    81    84    76    84    82    80     7    487 
 BM 5 Aarnoudse, Robbert           SV De Kloveniers - Middelburg             94    94    95    91    97    96    11    567 
 BM 6 van den Berg, Dennis         SV  Doelbewust - Uden                     86    91    86    93    93    90     9    539 

Luchtpistool Heren A-klasse
 *  1 Manders, M                   SV De Grensstreek - Belfeld               92    87    94    90    83    91     6    537 
    2 van Melick, Eric             SV De Scherpschutters - Melick            89    84    86    92    88    76     4    515 
    3 Schoenmakers, Gino           SV De Leuker - Swalmen                    81    88    83    84    82    69     2    487
 BM 4 Gerrits, Marco               SV  Doelbewust - Uden                     78    84    85    89    80    79     3    495 

Luchtpistool Heren B-klasse
 *  1 Nieskens, Ron                SV De Leuker - Swalmen                    90    90    80    91    89    85     4    525 
    2 van Os, Roland               SV De Leuker - Swalmen                    81    79    80    82    84    76     5    482 

Luchtpistool Junioren-B
 *  1 Schoenmakers, Raf            SV De Leuker - Swalmen                    51    63    64    52     1    230 

Luchtpistool Junioren-C
 *  1 Beurskens, Tycho             SV De Leuker - Swalmen                    80    87    76    80     3    323 



Luchtpistool Veteranen Heren Hoofdklasse
 *  1 Silvertand, Peter            SV Doeltreffers - Landgraaf               87    88    88    80     2    343 
    2 Strijbos, Peter              SV De Leuker - Swalmen                    82    90    79    91     4    342 
    3 Holthuijsen, Twan            SV De Grensstreek - Belfeld               79    88    80    90     6    337 

Luchtpistool Veteranen Heren A-klasse
 *  1 Eurlings, Ed                 SV De Leuker - Swalmen                    86    73    85    87     1    331 
    2 Glavimans, John              SV Doeltreffers - Landgraaf               83    73    76    78     1    310 
 BM 3 Oosterbaan, Andre            SV  Doelbewust - Uden                     86    82    78    87     0    333 

Luchtpistool Dames SH1 Gemengd
 *  1 Schoenmakers-Consemulder, .. SV De Leuker - Swalmen                    88    86    76    82     1    332 

Luchtpistool opgelegd Veteranen Hoofdklasse
 *  1 van Grimbergen, Wim          SV Doeltreffers - Landgraaf               96    96    98    98    12    388 
    2 Mol, Ger                     SV Doeltreffers - Landgraaf               92    94    92    93     7    371 
    3 van Lent, J.A.               SV Doeltreffers - Landgraaf               93    93    94    89     8    369 
    4 Douwstra, Doeke              SV Doeltreffers - Landgraaf               93    90    90    94     7    367 

Luchtpistool opgelegd Veteranen A-Klasse
 *  1 Schuurman, Henk              SV Doeltreffers - Landgraaf               96    92    89    96     6    373 
    2 Van Aken, Marcel             SV Doeltreffers - Landgraaf               87    86    88    90     5    351 

Luchtpistool opgelegd Junioren-D
 *  1 Vaegs, Ben                   SV De Grensstreek - Belfeld               84    83    79    84     3    330 
 *  2 Schoenmakers, Sean           SV De Leuker - Swalmen                    75    73    72    78     1    298 

TEAMS

Team Luchtgeweer opgelegd Veteranen Hoofdklasse
* 1 SV De Grensstreek - Belfeld 6    310,1 312,3 309,1 311,7    90 1243,2 
    van Ass, Jan                     104,6 104,5 103,8 104,4    33  417,3 
    de Boer, Chris                   102,8 103,9 103,6 104,3    30  414,6 
    Zeegers, Jack                    102,7 103,9 101,7 103,0    27  411,3 
* 2 SV De Grensstreek - Belfeld 5    310,4 307,5 309,6 310,7    89 1238,2 
    Thijssen, Fred                   103,8 101,8 103,6 105,2    32  414,4 
    Hunnekens, Jolanda               104,0 103,9 103,7 102,1    31  413,7 
    Pluijmers, Frans                 102,6 101,8 102,3 103,4    26  410,1 



Team Luchtgeweer opgelegd Junioren C-KLASSE
* 1 SV De Grensstreek - Belfeld 2     276,7 275,0 278,1 278,7    28 1108,5 
    Donders, Isa                      98,2  96,6  97,9  96,4    12  389,1 
    Schouenberg, Wesley               95,3  97,0  92,0  93,9    11  378,2 
    Blomen, Tibbe                     83,2  81,4  88,2  88,4     5  341,2 

Team Luchtgeweer opgelegd Junioren-D
* 1 SV De Grensstreek - Belfeld 1    288,8 278,3 284,4 285,3    31 1136,8 
    Kurstjens, Bram                  100,9  94,6  99,9  95,0    17  390,4 
    van Hees, Teun                    96,1  90,8  93,9  99,6    11  380,4 
    Niessen, Cas                      91,8  92,9  90,6  90,7     3  366,0 

Team Luchtgeweer opgelegd Senioren Zittend
* 1 SV De Grensstreek - Belfeld 9    304,5 305,3 306,4 308,9    69 1225,1 
    van Ass, Jan                     100,7 104,6 102,2 104,8    30  412,3 
    de Boer, Chris                   103,5 102,9 102,4 102,5    23  411,3 
    Lamerigts, Jos                   100,3  97,8 101,8 101,6    16  401,5 

Team Luchtgeweer staand Heren Hoofdklasse
* 1 SV De Grensstreek - Belfeld 4    289,8 292,9 293,2 298,2 299,8 291,3    73 1765,2 
    Vermeeren, Joost                 103,4 101,3  99,3 100,2 103,7  99,0    31  606,9 
    Cuijpers, Koen                    98,2  97,0  98,3 101,1 100,9  98,5    29  594,0 
    van der Ven, Sjoerd               88,2  94,6  95,6  96,9  95,2  93,8    13  564,3 

Team Luchtgeweer staand Junioren-B Heren
* 1 SV De Grensstreek - Belfeld 3    265,7 260,9 272,4 248,9    13 1047,9 
    Blomen, Stijn                     94,8  90,6  89,4  75,7     5  350,5 
    Killaars, Ties                    84,1  85,7  90,0  88,9     2  348,7 
    Jeucken, Marvin                   86,8  84,6  93,0  84,3     6  348,7 

Team Luchtgeweer staand Veteranen Hoofdklasse
* 1 SV De Grensstreek - Belfeld 8    280,4 276,8 281,7 288,1    23 1127,0 
    van As, Erica                    100,0  98,8 101,5  99,9    15  400,2 
    Smeets, Danny                     93,1  92,8  91,8  94,8     3  372,5 
    van As, Jos                       87,3  85,2  88,4  93,4     5  354,3 

Team Luchtpistool opgelegd Veteranen Hoofdklasse
* 1 SV Doeltreffers - Landgraaf 1      276   275   280   277    25   1108 
    van Grimbergen, Wim                 96    96    98    98    12    388 
    van Lent, J.A.                      93    93    94    89     8    369 
    Van Aken, Marcel                    87    86    88    90     5    351 


